

Szanowni Państwo,

Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego prowadzi obecnie prace nad Strategią Rozwoju Województwa „Małopolska 2030”, której jednym z kluczowych elementów jest wzmacnianie pozycji małopolskich przedsiębiorstw na rynkach krajowym i międzynarodowym z uwzględnieniem wsparcia procesów sukcesji i transferu biznesu. Wkład informacyjny pozwalający na przygotowanie powyższego dokumentu dobrze odzwierciedlającego stan gospodarki, potrzeby i faktyczne wyzwania stojące przed naszym województwem w najbliższej dekadzie zapewnić ma badanie „Sukcesja i transfer biznesu w Małopolsce” realizowane przez Małopolskie Obserwatorium Rozwoju Regionalnego, funkcjonujące w ramach Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. Celem przedsięwzięcia jest pozyskanie informacji na temat oczekiwań oraz problemów w przedsiębiorstwach z terenu województwa. W ramach badania zostaną zdiagnozowane potrzeby dotyczące instytucjonalnego wsparcia od administracji i jednostek publicznych. Informacje te mają pomóc w wypracowaniu wniosków, rekomendacji, a także zaprojektowaniu mechanizmów, narzędzi i usług służących wsparciu sukcesji i transferu biznesu w przedsiębiorstwach. Informacje i wnioski płynące z tego badania chcemy uwzględnić w polityce rozwoju Województwa Małopolskiego. Firmą wybraną do realizacji tego badania jest ASM – Centrum Badań i Analiz Rynku Sp. z o.o.

Chcielibyśmy zaprosić Państwa do udziału w rozmowie oraz prosić o podzielenie się z nami swoimi spostrzeżeniami i doświadczeniem w prowadzonej działalności, zwłaszcza w kontekście sukcesji i transferu biznesu. Rozmowa będzie w pełni anonimowa, a informacje uzyskane w toku wywiadu będą prezentowane w formie zbiorczej w raporcie. Głos Państwa jest dla nas bardzo cenny, dlatego zachęcam do wzięcia udziału w badaniu.

Ze strony ASM – Centrum Badań i Analiz Rynku Sp. z o.o. za nadzór nad realizacją badania odpowiada pani Ewelina Dąbrowska e-mail: A.Dabrowska@asm-poland.com.pl, tel.: 783 717 022, a ze strony Departamentu Zrównoważonego Rozwoju UMWM pan Maksymilian Skóra e-mail: Maksymilian.skora@umwm.malopolska.pl, tel.: 122 990 830.

Z góry dziękuję za okazaną życzliwość i uczestnictwo w badaniu.

Dyrektor
Departament Zrównoważonego Rozwoju

Joanna Urbanowicz